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KAYBOLAN BELLEK MEKÂNLARI ÜZERĠNE: PAPAZIN BAĞI VADĠSĠ’NDE BĠR BELLEK MEKÂN (ġube 1)

YENĠ BĠR KURGU OLARAK MÜZE (ġube 4-5) 

EĞĠTSEL, SOSYAL VE BEDENSEL ĠġLEVLERĠ ĠÇEREN BĠR AKTĠVĠTE MERKEZĠ. (ġube 3)
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Kendi yer özgünlüğünü kaybetmeyen, tarihsel dokuyu, katmanlaşmayı, mevcut ve günümüz 

yapılaşmasını ve mimarlığını  dikkate alan, kendine özgü ve özgün tasarımların yapılması

Bellek, bir başka deyişle hafıza geçmişin, olaylar ya da imgeler veya semboller aracılığıyla 
birikmesi/biriktirilmesi ve hatırlanmasıdır. Geçmişin hatırlanması, bellektekilerin mekânlar 
aracılığıyla aktarılması ile gerçekleşir. Bellektekilerin aktarılması, kentlerin kimliğinin 
belirlenmesinde önemli rol oynar. Dolayısıyla, geçmişe ait mekânların silinmesi bir kentin 
geçmişinin silinmesi, kimliğinin zayıflaması ve giderek ortadan kalkması sonucunu doğurur. 
Öte yandan bireyin aidiyet duygusunu zayıflatır. Ankara kentinde giderek artan bir hızla 
geçmişe ait mekanlar ortadan kaldırılmakta ya da biçimleri ve işlevleri değiştirilmektedir. 

KAYBOLAN BELLEK MEKÂNLARI ÜZERİNE: PAPAZIN BAĞI VADİSİ’NDE BİR BELLEK MEKÂNI (Şube 1) 
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Kent- çevre alan analizlerinin yanı sıra konu ve ihtiyaçları içeren analizlerin yapılması, bu 
analizlerden temel alınarak oluşturulan tema çerçevesinde ve tüm bu birikimlerin proje 
sürecinde girdi oluşturacak şekilde yöntemlerle çalışma yapılması.
Analiz, program, işlev ile ilgili tüm analiz ve birikimin proje üretim sürecinde belirli yöntem ve 
sistematik şekilde yansıtılacağı, kavram ve temel mimari kavram ve terminolojilerinin 
sorgulanacağı bir sürecin tanımlanması (kent, çevre, bağlam, sürdürülebilirlik vb.).

BĠLĠM SANAT MERKEZĠ (Şube 2) 
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Proje alanı olarak seçilen Kavaklıdere bölgesi, Ankara’nın  geçmiş toplumsal ve sosyal hafızasında önemli bir yere sahipken, 
zamanla dönüşüme uğrayarak bu özelliğini kaybetmiştir. Müze gibi sanat ve kültür yapılarının cazibe merkezi haline 
gelebileceği ve yakın çevresini dönüştürme gücü olmasından hareketle, tasarım alanı ve yapı kurgusunu oluştururken  bu 
duyarlılıkta öneriler beklenmektedir. 

Öğrencilerden,  seçecekleri  özne / konu ile birlikte müzenin kendi kimliğinin de 
oluşturulacağı, yer aldığı bağlam ve aidiyet ilişkilerinin de sorgulanacağı bir öneri getirmesi 
beklenmektedir. Proje aracılığı ile çağdaş müzecilik ve mevcut klasik müzecilik yaklaşımlarının 
sorgulanması ve tartışılması beklenmektedir. Bu çerçevede çağdaş ve yenilikçi müzecilik 
anlayışının kıyaslanması, damıtılması ve yorumlanması önemlidir.
Öğrencilerden yeni sunum ve sergilenme biçimlerinin araştırılması mekânsal karşılıkları da  
sorgulanmalıdır. Bu bağlamda müzenin kendisinin bir nesne olarak sergilemesi durumu ile 
kendini geri çekerek sergilediği nesneleri öne çıkarması durumu da  tartışma konularından 
biri olacaktır. Seçilecek özgün konunun özelinde belirlenecek olan teknik gereksinimler ile 
insan beş duyusuna ( görsel, işitsel...vb.)  ait deneyim önerilerinin belirlenmesi ve bu yönde 
tasarım kriterleri oluşturulması gereklidir.

Yeni Bir Kurgu Olarak Müze (ġube 4-5)
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